INDICAÇÃO Nº 01049/2007
Solicita correção da Placa de Trânsito localizada próxima ao retorno no final da Rua Sergipe, Bairro Taboão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à correção da Placa de Trânsito localizada próxima ao retorno no final da Rua Sergipe, Bairro Taboão.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vês que consta erroneamente na referida placa: “Retorno para a Avenida São Paulo”, enquanto o certo seria Rua São Paulo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de outubro de 2007.

antonio marcos carvalho de brito

(chula)
Vereador
PROTOCOLO Nº 05106/2007